АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

I
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Pof- S O  2019 JSfo

Об утверждении Плана мероприятий по развитию
конкуренции в интересах потребителей на рынке
товаров и услуг на территории Маслянинского района
Новосибирской области на 2019-2022 годы

В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской Федерации
от 15.05.2018 № Пр-817 ГС, протокола заседания Совета по содействию разви
тию конкуренции в Новосибирской области от 08.08.2019 № 2, и в целях раз
вития конкуренции в интересах потребителей на рынке товаров и услуг на тер
ритории Маслянинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по развитию конкуренции в интересах
потребителей товаров и услуг на территории Маслянинского района Новоси
бирской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу экономического развития, промышленности, торговли и земель
ных отношений администрации Маслянинского района Новосибирской облас
ти (Михалева Р.А.) обеспечить координацию деятельности структурных под
разделений администрации Маслянинского района Новосибирской области по
реализации мероприятий Плана.

3. Руководителям структурных подразделений администрации Маслянин
ского района Новосибирской облафти обеспечить реализацию Плана и еже
годно не позднее 25 декабря предоставлять в отдел экономического развития,
промышленности, торговли и земельных отношений администрации Масля
нинского района информацию о ходе реализации мероприятий Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер
вого заместителя главы адм инистра^ш ^4§^янинского района Новосибирской
области Клячина В.Н.

Г лава Маслянинского района
Новосибирской области

Белоедова 22-832
Михалева 23-124

П.Г. Прилепа

я r-
°  43
о °,2  со

3 ^
и 0
я SЯ «О Sя кЯ -в-Е ОX 43
2 Sч*> со45 сV. я
§ 1•Ti г*У д
§ О
4 1 яSt

<<
2  » яI » ?
S Н 1►в со йя &3 2

Р3 Sfa ft

43 н Р 43 Яс Ро я я я Р я

о о я

ю0
I—*чо1ыоtoы

„ я я п> "О 43 я я я
43о

очя

2 "g « дso и8
о S Sw ft №М S "Яс _ Яо s ч

й о Е
43 2 Ё
1-8 3

й я■*■ гъ

СО Я43
ЯfaЯft со о кчсгsoяояяX

fa

8 к ^Й Л.43tr Y O° и2 ®
£ 1? кО & SOх Ро х
СО _
Л 3Яс О

ЯЯ«■*
о

СГя сг
X*©“ Яft 43 43 ft 1 fa

2 ^  43
S i  *
1 ^ 1  Е и g
* з 1

§ ? Я'

и>

5  Й43 О
8 *ч яСГ о“ faя Е2 Л)Я "Оя «
* I
•е щ
•§ g
2 Оft о-ХЗ 00о faя йs  £X 5■—' ft
X S
2 43
»  SО ®Ч sВО чяft

о СГ' оCTih©' ЧЙ ft яР 43 Xо 2Ч п, ю
s  ■§ ** я SР g я
Я х v: 43 X о о я

оо г>
Я  «  ?О S
й ч 2^  ж d.х ® о>
О  СО ОЯ ж* 43д ПП ft
SO о я® 43 2 ft2 °Я ЧО! tгЯ so

ч о оv: fa
4*5 ®
н « §ПЗ О Н ft Яс X Я

□43ЯИЙftЯаЯяп>WрЯЯчft43ft
ООсоряяЕ

о о §
ё й |
я 2

1 *ж  ОЯ <т>3Я tr1о о4 Я

ЯЯоЯочо
Р 43 Яс Р О Я Я я Р я

ю0
401юоt-oм

S «<
*2 ®43 ftfs йX жя S
X ft■ яXо
ё я
ЯС S
очЮ Ря43 ft о ч сг so я о я яX

ft 43

Я оя Н
м ftX яv- к^  О
р  ЯС
О  жч 3н 43я о
о fa
И ^_ яо с:ft Жсо gо яЯ 00Я РЕ о

® я2. О О» faЕ fa
н н2ft 43
э I ■в §Я ооо ftЮ 1аft сг' Xо

СОч о и р
X
I  яСГ X
°  жя Я О *2Xо00so ft
ЯС Яо 9ч 1

fa ft я я оЯс
Я TS
2 °  ж Я 43о я 00 ю о fa я ч ft и ft яс

оftисгояоXо00>0Яс

2  » я
н Н и5 w йЯ р О)й д
ж  50Я й
1 1^ Яо я
43 Нё, ■зЯс m
9 ся sР к

^ 2 ?!

ю0
401юоюьо

“ жЯс Яft gН жи Яft яЯ Л)Я Яо яЯС Л> оя43оfa
йяяя

сг»
СГ1ft:2о
и
оОА
Ечроftи
сг1ояоXо

р1
° "Я1 оя „П 43 Ч р р ° SC fa 43
§ S Sото исг

О  со

Й I  ft я я о
я
оо
яЖ ft43 яо
соо
я с

2 яСй Ч
о ^й еяяя

яр

2  » я

со Й
03 я
2 я я я

43 Ч Р 43 яс Ро я я я Р я

й m
g й ft я ft fa ft и

Сг1я о

ячяяftоя
ё0J

*а Я2 оЯ щ
*я *й  43fa оо
соойсг
оч
соftяяо

й сг
оо р
я ft я о и о
ЯС
о я

« ^
S »Я  жл й ft яс

яр
рч

43сг

1  р я2 ft я о »
я я ft
2ft43оя43я»чя
so

оч
соftчо4 ю ft я я ЕЯс
я
ояоия5

о43оя
я
ояоияftяя
So

о
*яfaрп>2
сгнчЯс
43ft
оо

и
сгч
п

ft43оя43яsoчяso
яо
43
в03я4 я
5
яояя
43ftяяяя
я43я
43ft
яWряяя
оftи
сг
ояоXо
оо
soЯс
очюftяяоЯс
я43оfaNяяяя

ао
43 65WСВ
SнS
5
я о X

^ яо ^-о TS
я 2
= в
s  1

65
нлТ!TJSн

о

аSSS
ояопо
4365

03
SSноТ!л
о65X
а
оняс чз

О Пя о
65 Я
PC ло ивв 2о ЯС
°  яя *

я
и
>
я

и
о
я
тз
я
S
н
вЯс

ох 65
я тз43 O'
X =О «
я с  »

* н
ь  ®я6565
н V,я ® и

с£а
-1

он
ою

ю0
40

ю>
UiюL/111=1ta

к
постановлению

адм

инистрации
М

аслянинского
района

Н
овосибирской

области

Его
я

о
гт>
яя

я
я
го

я о СП
о я го
я с о о

X яя о я
fl со р
п ►0 н

ЯС я
я о Е
Е

ня X
X го 2
я я

я гоо
Йо

о
Яс

ч
а

О я 43
о> тз о
я о а
я
X

й
*3
я

со
я
о

X я й
о [Г] я
со
so я чго
Яс я
о UJ SO
н Е 2я 41р
X р1

°  О
S «
я  Я

Е *

ТЗ со
2 §СО ^

►6 S'
Я р
" Ol

я К
й “Я  ГОйГО I

ао
о
4
5

яго
43П)43
р
о\
РН
Е
ю
р
5
вго
St
я

43о

й 3§ -оя  о
я  w
I  S
я S
я s* о

I  8я  со
°  яП) Яя яIT1 trо я
я  *
О 43Я "о
Xо

р о
Е^ я

М 'ЯЯ, <т>
о ян яя Е
Р X

Я 5

я43 ^  р
Я 5
О  so
А з

sЯ OipО я 5
^  -5 —о п> я

а 2 я 2 ч я

но
43Я
О
Я
я

43
Р
Яс
О
Я
р

Яс Я
CD Я
S  со
S SЯ 2я g
я  аорз ч щ

ас 43 Я

§ £ *
р g S

о
ягоя
Uя о я о
2 я
я„ <т> 2а я

я °
1  3
a ’s

я
43
ГО Й

■g £
я Вsq G
а йa fo
яс я- я
я Ея х

я
43о

я
о
сео
йя
нгояя

йя
се

ёtr

о гоисг
о
«
о
XоW

8 1<т> рЗя ^я g
5 н х а
* Яс

Я* Я
8 °
я Е
м го
Я
Яяояо
яо

43
Р

Я
43

Я О

Я
Я

г- Я
яс ^

§ 1  Р  я
43 |'< я

со
ГО2го
Я
Яяtr
X
о
ч

О
ч
йго
Я
Wяоя
о2я
ягоояояо

43

ю й о ы
о го го о

я я 1—*
чо1 р

о\
ч>0 401

ы 43 О! ю
о я 43 о
ы я Ь->
К) 1

о ю
яч 2s
so р
О  43

43 ч
я

Р  О
43 О
ГО Я
Я 43
Й  Р
ГО £

ГОяя
so
яW
йго
43
*го
Я
Я
р
я
S
й
я
о

оя
2 °н Еv ; Я
со

S я
Э s
а, ™
Я &
Я го
SO 43
о 2
5? ^го °

Я
го

43
ГО

43

Яяя
ос$ CD

сп я

'С
со
гои я

У| м Я
р  ^  2 н о п я о я о

X
о

Е
я
i5
Е

яя
го

го W
Яс Й,

2
О
я
J3 о V. w

яя
х
X

я ..
43 Н
О я

о
СГ»
Сг1
ГО

-  §  Я' 2Й1 » я
43
о
й
р
*

р

Р о
* Й
а юs 00

р

2я ■ ■ я
о о
ч я

1( я я ^
° 2 Яс Й „ VJя Я

а
й я
л  я

яо
й  о

§> 8 я g
Wso
Яс
о
н а  го
Я
Я
О

йя00
ряяя
огоЙсг
оя

я тэ
з  в0  43

Н ^
1 S

•< р

я
>3
хосо
so
Яс
Оня

яя
43о
я
ряя

2го
43
2
го

р Яс
X я

43
ОЙ

'<
Яяаа

S0 43
я

43
Оясо
я
о
й  о
н я
р
Я ъ

43 5
п> я
р  ■

я я о я о я  о
43 Н
Р 43 Яс Р
О я я я
Р я

яго
ого
я
я

2
Яяя .
о о

Яо
я о
X
о

го
*гоя
о
йя
о

я а
Е  43X я
х 2
1 1 яс 20 *
я го
я о>
и °
1 ^
^  Еяо
я
я
5

гоя
о
яяоя
р
я
о
йоо
О!

s I fPо
й
йя
к
ко
яочо

О
ёо

Sc Я
Я

й
s Sя 2
Я го
Я ^43 О 6Г

Яс 43 Е

р § ?

я S43 2о к

р I
Ё я
й  го
я> 2я  Sк и
1 3
d чз

1
ря
2
ГО
Я о
СО
5
Яя
го

О)
43
О
Я

43
Я
>4
Ч
Я
м

о
нгоQноч
03
CD
Яя
Е
Яс
яояойяя

К)
0
401
Wоto
to

о
43о
я
я
ояо
йя
Л)яя
So

►©* п-яяо
о\ о Й сг
Его
ч о
я

я "6 Sta S р
5

3 2Я2 яЯ р
°  ч
О -S

43 43
е  *Яс Н
О О

Й
СО

Р 43
О  Я
ё Йso н
1 Я

О
gяБ
8го2
Е
Яс

43
ГО
со

'СЙ
СГ
н

П)
43
О
Я

43
ЯSQ
няso
яо

43
В03я
ня
5
яоя
я

V!
43
ГО
Яяяя
н

43
Я
О
4 я
я го о
я я
X

v;
о
й
■i

43 о пР Я по\
О

Оя Й
Л)няя SO’
Яс
Оня Я гао о Я

СО Яс о
я Я соо
•Й

Ой Яо
CD п UJ

н и1
д о ян и п>яя
а
иОТ

яя
о я я
« я
Яс 03 43оо й гаьРЬ я я
П) ьо

43 я |-|сг яряяя

43
О
е-гоо

03 я ■?о О)
5
в

яо вCD
я й 'X
2 сгн W
о р X

'< со> к дСГ1 о па я гъя 41 taн ■ ̂ оР ►н о< о ч
Я я Й

43 о
Я ьО
ООСОй

й CD
го

43
*

2
5р Я озЯ '<

Я XЯ о 43
н со

м
<0Я

43•1О
Ясон

Йv:
гао

Й о 2 о  О (Ч2 5 йн Е trе Я я
й о Е
CD О* X
д  сг
5 s i
£ g  н

■ e - ^ g
5  я w ^  я я
* ^  й
д  о
я £) Tj
° я 2 о я 3r o o d

I *  §
I s  ^Я  u  03

2
я ^ |о ' ^3

Я ЧЗр П)
О ё 43 Ч
»  я я
со

Я
Яо я я

я
со
Р
Я
Я
so
яо

ё  *Д 45
§  ^
0 Я
Ч рз
й Я 2 43
2 В
Д CD
cd д
СО Д
CD СГ1 ннX

Lk>

Й о
я ЯС^
1 S  I
tS р  s
Д  О  СО
О1 Й Р

5 5
Я М
Я
2 2

43
О

X

Яя
"  о  g

.  3 й
g  4 3  S0

Я | с О
tr 2  со Я рз

рз 43
ГО ОS я 2 "в
9 °0 s

р  ® Ш
* ?  я1 й д ч о

43
О

X
se

432
43
Я

5  ̂ О О Рз g 43
ГО О
Яя

о
S О
н d  1-3 5 CD
* и

Дс Д

£  s  L0
го 2 п>
й сг1 я

43 я
С$ Ояс ►d — о ^  Е
* с  X

я о я н

я
43о 2
сг
в
й

S а со Яр я

рз

Я 5
о °
§ 3
Я 43
“ S

ЙXяяя
ояо-Iо

43рз

м
рз
и  2 я я я
о
н

43
рз

»  я
я s
р

о
н

43
'Ся
н

43я
Еп>
яо
й
43
в
йП)
йП)

я
43
0 2
01
в
йП)

яс я

яо
озойяил>
йя

Я Е
Я X

§  ясе о
Я 2
^  о
и со
й ^
о1 X

о п>
й
сг
о я о
X о
СО
“ я яс-§

a Sоз я
<т> 5  я 2
Я  Я  сг
>5

яяя
ояо
►1о

43
р
Ясоя
р

но
43’Чо
св
й

ЯС я
яё 00
CD

Д 2 Д Р

Я С ^

о
н
йП)
й
W
яояо2я
яа

л» 2 я я
рз Я
я  ^Я оЯ Н

я 4J
I 3
d 43

to
0
401
ыо
юto

to
0
401
toо
to
to

to
0
401
toо
to
to

nо
оз

Й
3n>Йcr
о
HЙ

2  cdя -n2 «й 42tr n>
2p2
n>я
Hя

43
v;s
вn>2
Hо

43

як
го

чо
га

Й
ГО
Яс

3о
03

я Яс н га
о й 43 Ега ГГ) *-1 гоо SQ о Яя ч га Я41 го сг гт>
Оо

йга
Яоо

X
о
О!
Гт1

43

я н го О00 Я V ч
2 ч я
го Я о о
Я о га о
го
Я

яо га чя
Я V О 41
Яс й о\ V-сг й *т*UJ н р Г)
00 я о 41р 43 ч о
Я о N ]~1О Св ч мЯ Р о чо 43 го

4 3  Я
Л) 43

я
оо

—  СОя й

Я 43
р

яо
*43 „О Р И
О ) Н  п

я2

43о
й
<3Z. Я Я рз
В S Й 01 со

д
чО)и от
о
«
°  й й о <т> •

2 v; й о
О4 й

§ §
*  §С

Я п>- я яSQ
о
о
н я
m  Ясо чз
о п>

►в- й  о '

43 о яР й гоО я
Е ч

го
о
СПя

43 й
го

га
ГО:

ГО
Я Яс 2
Я
го

43

2
ро

ого
я

Е й 43
яя
р

Soяяя
Й
1оо\ оя •<га о ч

ч ч о
р о го

р

Ясг
я

5  5?чз s; о £
СО 43
й Е
а> 5
Я р >0 X
Я О
О О
№ *<

^  В

я о
._ яа> 43
1 2
8

ч
43
»Я яо п>
Я 43О П)

43 Ю
п о
4
Я
5

я ч43 О

43
оя
Я

о
я
Л)
й
2тз

s -1'< я
я йЯ ОS о

о ч ТЗ
ю я я я

43 ^  р Ч*
Яс Р
° й

Яо
*1о
Xо

я
р

о Й °
м s  йЕ п>о *а

н
И Р
Р 43
-  X- н яW 43 НS и яКС Я Я

О О Н4 я
»  О 43Р 43 №
Р ч »
fa р  о
2 Я £к ^  43
к о S5 ? ?

to
0
401
ыо
К)
ю

оя
йояя
о
яоя я

Si *43 v;
о  43И оо я

чяо
Я<

со
А
Я
я о
60 о

43СГ
о
Е
о

43О
йя

л
ря
2о
Яосо
ряяо
о

43
О
Я

43
Я
to
чя
>0

О
чсо
очочсо
о

н Я
о  Я
й Яtr Яс

Яояо
йяя

о
43
О
Я
Яояо
йя
п>яя
to

я
Е
ро
2
сг)—I
Яс

43О
СО

V!
ЙСГ
ч
3

<

оТЗоя
43я5
ч я
to
яо

43
8
соя
чя
6
яояя
ТЗаяяяя
я
р
ТЗ
Еяяо

•<о
й

ч
яо
яо>ТЗоио
сояп>
я
роо
р§яТЗо
со
я
8

UJ

о О
о я я

я 8П) о р« я ян я яй о п>
чГ Яс яо я я
8

о
£

>&о
Есо о43

43
2

р
5 я

рсяЁ я о
я X я
2 о я

со о
ч to я с

X Яс43 О я
Яо

ч  со < -> яочя 3 яояоо Ея
Xйсгчя 2я р1о

яяя
о
яо

яя П
to ч

ё ! 2 ч
Я *С
* V,Я Я
О 2

о° 43
43 В Э р я о
sc g £

8оя
р кг ъ Р о

С й
а оSO I

К)
0
401
ыо
|4->

ю

43 43
"2 я я ч о
43я я

о я я ч о
s *2 о Яя яр -1

роиtoяяяояочо
43
р
ЯСоя
р

Я С  g

я яX

Й  ЯЛ> ч

ро
Й
SoяяЖ я

°  я О  о « ч о
43
р
я соя
р

СГ)
'С
«
л о 5* я
я* °О  1-1

ё
43о
йX0-

о
43
Ясоя

СГ1 Р
ЯС •
яояч
43

- 43^
1 S s
я " я о о я Ч ТЗТЗ << э
я в *8я О о
2  О
Р  я с  g

►й 2
О Я
Ё о0й с-

и ■р р
СО £> Л>Я F ' ■
Е я Я' я

я о
Яс Я
р я

о я
Я  Очо

43
р

о ч
ЯС 43о р
Я я р я я

В  со
2 Sя 2я 2
Я *-!

о
йо
й
Wяояо

сгясгннX
оч

я я
й  2  о 2я я
8 о
d ^ .s 8

ю0
401юоюю

со
S
со
Йп>яя

Яс О
438соячя
to

я
43я
О

43я ч о ч чЯ  я43я ясо ^2 я р р я
43
рся
йп>

яяяояочо
43
р
я соя
р

от
'С
я
* о
5* Я
я* °О -1
й ‘  о й п>
я
Е
ЯС
яоя ч ТЗ

рЙ ТЗ2яяяо
Ч 43

43 " <
в %
я ё я о
si
Р яс
й 42 3 43 Я CD
ш »я о4

я
"2 ̂Я  й
43 Р
О СО
й  яя шЕ яс
2 О

43 Яп> 2о  Я'< я
Ъ ё
р я

оч
яо

нfDfaсг
Я
О

я
оно

И О
СПS Г)я  о

я
ж йСО р
(Jj я
fa Р
2 wЯ Л)Н ■ ■

я
ё

*<оfa
43ояя
оg

яп>
я п>яяfD
я

я ^ГГ ГТ\

я ^
Ъз ^

я р
я о
Я
а
5
я  я

п>
fa о о ч р го
fa fD

■з й
ё  м
§ 2
н

о
со

Бр
яfD

яяяя

он43
ряяя

43о
*я
о"Iо
X

2  2 р м
О яс fa о»я
Кяо
Яоно

я °
5 Йor fD
н 13СО РР 43
“ Xч я43 Н
й 0Я Яо ч
Э SО 43

43 сгн -
6  о
Я Н43
й °9 я

2 fa Й р я £

Яс р
Я Ер g
я я43 со

сгя
опо
он43
оянfDfatrоч

(О
0
401
ю
ою
м

р
03 □fD -Я
§  Я CD ^  _я е- 3
Я о р

43
2 я

43о
® —р 43
Я “я я

я
v;яfDн

faо
я

fDм
•<faсг
чрно
03

со
р Е >
я fD я

V! я ВЯ я а
О яс Я
Я
я я

43

со
fa

р я оЯо я '<н
тз 43о ояо оз ря fD fDн fa 2го fD сгfa
сг я»т-< Xпнсоо

Я
2

со
ря
ро

сг» Я я
сг я я
fD я я
я я рн я £«о я
00
я
р

СГя
я
р

тзя Е '■<я X ■

оч
43ряяя

43 ^  р 5»!
ЯС Р
° faяр

я с
3 Йor (D
н ^

X “ хо н яW 43 н
Й й fDЯс Я Я
О О Н
Й я 3S3 О 43р 43 Ен *» р он43

оя

м
0
401
ю
ою
ьо

я о о
о с\ сз\СО fD (Г1
я р
н о со
Р я

О fD
Я ЯfDя

ТЗ
я
сг
ЯС Ш

8 “  33 я р я я н

fD
ТЗр

я
ТЗ
о
соfDfafDяяя

43о-н-ня
о
я

о
fa

сг
я
о ч

о ° о о н jH ■■с тз
g §
3 Sр 53

я о
fa X
яfD о н

нн ®Я р
р яО р
£ %
° Е

со
ря
я
оя

янfDfa
онСИр

Е ЯС
н я03 43
О Я

я ю

DC
ря
2fDя
о
03
ряяfD
2fD

43
оя

43я
soня
S0

очсоfDнонсоfDяя
ЕС
ЯС
яоя
оfa
Xя

о
ТЗо
я
яоя
оfaяfDяяа

<

2fD
ТЗ
оя

ТЗямняso
я
о

43

озяня
S
яоя
я

ТЗfDяяяя
я
р

ТЗ
сг
я
яfD
онТЗоянfDfa
сгонсо
р

&>fD
яно
СО
яряян
сгя
очо
о

*3оянfDfa
сгоню
р
со
р
яо

5яfDяяfD
2
*яfaя
Ея
очо
я
faотз
о
N

ы

я яfD 43
8 s
о '<
ал |

43 °со
я
я
о
о
X

н тз р р
я я
О fD
Я яО я

> <; so
2л Ця «сг
ЕfDяям

о он нсо со
О V

о 3
0 О
и fa

° о
Яс

1 °
а V,Я ДЕ fa
Е ЕfD
я ЕЯ V
S алS о
0 ^
О» я
01 5fD

тз
Е
я
яfD
03
Е
я
о
fa
я

fDfD
2
Р я

о43 и
Р яо\ 2
О ft
Н I

fa fD
fa fDяяfD
w .. p  fD Я

fD
T3 2 P cr

hо x
н T3
Я P
о o> оa> н
fa
P  /----4
н v:° 2’< fa0 '<
H -1 T3 w
° ’T"
St E1 p

e
E
я
X
о
so
я
p
fa
яя
о

43
Eя
яfD

X £
° ^СО fDso faяс 2
о i *  ноз и

^ g

яроня
fD
2
ярX
о

Е  о
Я &х g
о

м  sо\ я
а  &

1 1О S03 Р
о с°  я
4 я о °

о
faр яТЗ р
° faй я
fD Л
? I

Е £О 43
° ян Р0" я« я
Я w р р
43 Я£ я
Я й
я XfD
ai о
р
5 Ео
онтз
о
ЯСонсо
р
"1о

тз
о
faо
яо
Яс

fDонсо
fasos
Е
я
X

fafD
soнfDfa
сг

яо
faн
он
о03я
р
яя
о43
2
ряя
ояя
о
ЯС
О)
8
Е
о
СП

я
ря
2fDя
о03ря
яfD
2fD

тз
оя

43яsoняso

НИ I__ J

Я 2
* ^
2  S р я о я я

Р ТЗ fa р
Е ® Я о

«  Е Я§ fD Р
о
а\

тз 4
I I
2 ®Я Р р 1

тз
о
*я
оно

я
Sяо
но

X
2  8р soО яс
fa о

Й °
S Й
о g н дш ^Р тз
-  X
►Й s тз  Н
й п  я я о н
Эо тз

43 сгн -
Р3 о w Н
£  ^
ё  ° ? я

h4 I 4
* 5
I Iо
fa м я я я я о сг

яя
Р ТЗ fa р
Е ®

о
тз
яяя

тз
о

я
оно
X

£  2
Р  SQ
о Яс fa о

-1 оО а\
43 43
КС ВЯС о
2 ®Я Рр 1

Я О
S dя faЕ fDО мн д
® £  Р 43-* X

-3 3
я я оя
о

тз н р
я

он03fDнонсоfD
н яfD Я
fa Есг Яс

яоя
оfaяя

м
0
401ыоы
ы

ю
0
401юо
ю
К)

о
тз
о
я
яояоfaяfDяяso

со J3 р р Я о
я
о
2

43
Е ’•©' Е о ®

тз
2 сг

fD

о а  о
М  !=< 43о \ р  н
Я Н РfD о Я
я  ^  я
Н  о  СО-- н р

’О  я
О  я
ЯС Ясо -
Й  яЯ рР к

р

0 \ fD
о он нот со
CD р

X  оО  432 1-1О  р
Н  я
я  *

’Iо

я
р

я
со
р
я
я

§ Я'

яс »
О  Я

ТЗ 50
fD 43
fa СГ
Е В "  я

я
fD

СО р
fD Я
я СЗ

>©* е
43 Е
2 §
S *
° Ео я
СТ\ "©*
Q °
3 1
я йМ faо sо Я
$  °

о
м
яfa
р
fD
2
Е
ЯС

43
fD
со
'<
faсг
н

V. М
ероприятия

по
развитию

конкуренции
на

рынке
вы

полнения
работ

по
благоустройству

городской
среды

- О CDСГ rj о
м Я Я
Я «  §сн  со

*  о §я ь е
2 1 1и 2 43
§ й I
a -a S

тз оCD
ЕCD
Я 43
“  в

43
л>

Ч ч
43 юр и
fa fa

Яа
Я
р
в
во
fa
° а
g »S
п> р w Чн *303 О
И Я
W л>я и о trЯ О fa й '< св

о о ч 43о
Я н л  fa tr я о ч о
э го
Б Я
я Есо X
со v;
2 Sл  ^  fa ч

я
я
я0 н тз р н я и я
§

43 Л)
2
1 Л>
яно
в

Й 2fa Р П) сл̂Я СГО S3
2 *
2

VSя
я я
я  я о я я

я  43
I  ?

tr
яочо
'<я
р

Я я
О ‘Я
2 ь^  о
fa о
Sл>

во
Я Я

о '©'
»  Ол 43о >л> й^ Sя В ̂ я
К  я
я я
Й °  Л> Iчз
ял>н

Л  П>ST Я
я  §
р S5 я сг «ся а>
Я
о
р

шиЛ>яч43о
яяо
2
св
ЯfaО)

и я я о
3е ВР яV! Я&Q

СТО Я
Р р
3 2сл Ио v;
Ц Р
я SЯ соР

° 2 >ЙСГ 'О
01 2
я 3
£ Я
со ^
(J о
* йо  со
я О

сг
Яtr
X
'<а
fa
ч

ОСПго
ояЛ)яЛ)я
ял>
я

я 173
°  faВО о
го о

fa
5 я я н п>
fa Дсг S
Я mО СОвово о

fa

fa
ряЛ)
43
в

43CD
ЕП)
я
яso
я
р

о
43
О чЛ)ч fa

43 41 го
Р Г) о
Я ч ч
я п в
я X I й

43
Р 2 о

со ч41
Яс р SO Р
О о Яс Я
m fa о О
р м ч пЯ в Г)

Я Р Ч-iя р чо fa р
Яо 2 я
ч
О Я

я1
fa01

онfaп>fa
■й43XячЛ>ячVI
43
Е
оч41о
я

я
2  я Р яр а>
fa я so
я
я я е
о  a  я о ч о

ч о
43 ч о
во

я «ЯС Я

43 р Е

» 9я чя faЙ «м й4» (j;
Я 175
■О о
° й
s I
Е 1
Е я
fa <5rxs ОCD

Р н Яс 3̂
о с
g я ^ я

Я Я
я о
8 з
й ^

в

оч
43
О
*

чЛ)fa
Оч
tJ

о
-Й

43
О
«

чл>fa
оч
fa43 я го л> 43 я го Л)

Я оч
оч fa РЯ оч

оч fa

43
Р

яя о
X

в
р 43

X
Я
S

о
X

в
р 43

Xо
со 43 яч ТЗ

Р 2 о
СО

ч
43 ячЯс р so Р Л) Яс р so р л>

О о Sc Я я О о Яс я я
Я fa О о ч Я f a о о ч
р SO ч я v: р so ч я чя в о 43 я В о 43я р 43 ГО я р 43 г оя р ч VJ я р Ч V»

о fa р о о fa Р Оя 2 Я ч я 2 Я чо Я 43 о я 43чо яя1
fa01

0
Я1

чо яя1
fa01

О
Я■

43
р
Яс
о
я
р

м0
401юоюю

ю0
401ыоюю

ы0
401ю
о
(Оы

О  н
я g

сг
яо
яс
fa
Л)
SQч
Л)fatrяо

я е я Я so Р
Я  fa
го S
■ 5

Е
я

2 °
43 к
щ ■яво
я
я
ол
р

43trл>
43осв

о
я яЯС Я

0 1
01 П
fa 43

W мSri н—1
st g tr

Ё
Л)
я
яЛ1
я

пчя
-3
ёооч
43о
я

я
я

-в*
►§ ^
2 fa
р й Я  Я

0 ч со

1
IX
0  Я '< >©-
01 О
вг1 43
“ 2я

ЕяX

ГСя
^ H-iО 43
ю Р

я „о °
Я 2
0  43
1 Е я

о о '<
Ел> оч
ВО х

fa sos
Е  яX
fa
Л)soч
Л)fa о tr ^
я о о ч tr
я
р
fa
§3
я о
2

43
Е я я л>

яо со tr
Е
Л)
я
ял>
я я

_  >& Cl О
сг1 43
2 2
Q Я
О 43
В О

2 я ГЯ  43 я
^  я s
S я ^
Ч 43 О
л> о я
го О
Ч *в fa
р  Л)я я

я

яЛ)
£fa

оо
ЕЛ)очв

я
я
я о ч

43
р ч я в я о в КС

О щ
►в- р J2 Я43 43
Л) к<

соя
я

я
43о
яЛ)
fa
43

faочо
о 43
го fa я
го ч о
я ■о
гои я43я

2  5
Р  5о Sfa рМ ня 2я ё
я Ю
О  р

'Сю
гоfaя
ЯаяяЛ)
faоия
со
Ря’■<яоя
•<
о
СП
СГ1
гоя
чо
со

2
р

я
Я  X43 яЯ я fa  чя 43 я я
§  О  2 '<
2 о>
d  tr1

р
fasм

яяояя№
t  *

fav;ч
43
р
Я<оя
р

гои сг0 н и
р

s i
1 ° fa О  “ « Я  я
Я  о
Я  43
о  го
Я  fa

р  я я
о  со
Я  43

нн Ля Р
я х
5  >©-*< V-fa я

о
о

я ъ
2) со
О  Р

UJ

оя
S
ряяго
я о я о v: fa сг н
р  я я о я я
■2
я
яя
е -о
43
2
р

о  fa » я я яо _
« -ЭО  43
5* П) 2 ь
43 я
Р  т з
я с  Я
О  '

р fa5 гь
(Г 43я *
2 *я с  R
Я  со

о ^2 р43 S
р  я
2 В2 с,сг fa|— П)
ft Я<

£ 3о оз ’<
го 5•S Е
Я  Яс
р  й«
я ^

43  И

ё

яяя

4 я о го
1-143 о

Яс Я
°  ’Sя g
р  fa| я
о |fa я

* 2  Яя 2
й 3
5 S
ГО сг
ЯС О
_  ч

►©* со
Я  р
НрЦ I gj

р  2я р
<■> 2о ё® Йо яяс Я
а  *о °■2 «fa о

ю

со
ГОfa
гояя
ГО
43
го
ft)он

4 3
р
оv;о\сг
гоячоа

о Р 41
р д р
я Г Г t o
ч о Я 2осо о О

2
го
Е

2
о

'(Jр
SC
Г)

оР
Яс

го
Я
Я

и m ч (0
& р <0 со
д
S £ £fa о
X 2 чо м я
«
о
ч
о

Т5

N
с
S
я

я
я
о

43

Sяч
Р д Р <0
Sc С Г Я 43
О я я Я
др

сг
й

я го
ч

W я 2 яо 43 р рР о
СО fa о

р О м 4+о СО я Ян я ЯN X я я

чо
43чо
озЙя

очfaCDfa
Uя о я о
2 янС fa 2 л 2я я о о Й 43
8

я
2  2
р  вО ГЬ
ё * м я я яо я о ч о

н о
43  ч о
со

Я  й
ЯС Я
р я
fa
я я я

4 3  °
р  ■

онfaп>и
Wяояо

я с  43  ЕС о е й
Я  я  О
р я ?

я я
t i  g

2я  я
я 2
8 3
Д  ^

д
2 Я Р  я
р  Гбfa я
а  яЯ  я с

я ео W
я  2

я
43я о

со 2
гь Ео

о

е

я я я
4 3  2  р  н
ЯС 43
О
я  §  w я

овfaп>fa
Wяояо
2яягьо
яо4 о
43
5

яяяояочо
43
р
ЯСоя
р

43 В о  Я
СПвоя

я с  Я
4 3  ?
йч Яо\ о
о я н Н
ЕС 43 о fa сгя о

я с

онfaгоfa
5

43яfaяя

н
43  •с fa
р

о н
^ >ТЧП) го
^ 2л  я►2 °4 3  я с
р о
S -S
8 Ч

KJ0
401юоыю

ю0
401юомю

ю0
н—»
401юою
to

(О0
401юо1-0ы

чо
4 3
р
Ясоя
р
со
оох

t s fa
го
Яяя

ро
Ч
Я

я 4 3
Р
W
00я
чя
м
яояя

V !

о Я 1 «£2 °4 3  Н
го ^ „
f a  >-< 43я о ~
го fa
О  -1

Я  fa 43
4 3  fa сг
Я  60 ЕС
я 3 ^43 ОД

сГ
го я н о
со

Ея
гоя
я»

яяя
2
йгоfaсг
он
со
р

о СП
ЕС н
р
н2 О

Р  03
ё  ^
о ®
Я  43

р

я
43
го fa „ я

2 4 3

яо03сг

о
3
о

43
го
faя

я Е я л
Я  Я

со ЕС
■ Е

ЕяX
о

гояя
го
яя

2 | я с
о

§ 3гоя
fa  я

2 %  %
Ц  ГО 03

*  в  ®
о  я
р  g

о н я

о\ ►©-
Сг1 О
2 43
3  2

3 й
“ о
£  g
й  Е

• с

S и5 Я

и  ЯЯ v<
я sВ го►-1 я

' <  Й

§ ё

О О W
Н П О

43  43  43о v; ря я w
Н 4 3  ого о

я Gя fa
п  ^

я

р

£ !
S 43
• 8

43
го
Егояяго
я
р
со
озоfa
0
0 1  СГ
го
ян
р

»
ряяо
чо

о о о
н  к
п>

Н о о
ГО 2 .  со
2 ^  2 ^  к°  К яМ (1
g я Я я Н оя 2М Я  Н
7  р  т з

я О
я  жН  Я

п  о о
VI
fa
р

43  о
н  я
СО тз
2 пя faя <<
о о

го

го
оfaя

о я
V I р
й  о
р  2

43
о
н
СОго

я
43
о  го я
н  я
°  ■ ляс о 2

0,1 дя  о
°  «Ч  43

2 о
о н
Н  4 3

4 3  гоо я я ~
и  го
fa
сг я о
>1 о

faо

о
о

'<
Е
го
о
н

Я  g

Ё ?

43оя
ч

о
по
о
н

43оя
н
гоfa
сгяо
чо

есоо
4 3
р

вТ

сго
н
со
о
со
р
я
f a

5я
гояя
м
о

43
ря
р
по

tasa
Я
Я
Я
Ояочо
тзр

тзчоюа
Яс я
р Я

Я 2я 2я ^О в4_ ч я
5*0 Е
О g X
р я о
^  Я ?

О н
и
оfa
Uя о я о

5 2
Ё |  а й °> 2 я ^я о
8 з
Я 13

тзр
Я<
Ояр

я
£  я р Ео П)fa яя

Яс

2 я я я
"о 2Н
Яс ТЗ
О В
g я я

К)0
401юоюы

43
сп Щ,

о О сТЗ Ч яЛ> - Яfa тзЯ о п>
П) fa ' '„ я
3 ^  S
-3
£5 50 3 Й о а
12 СП ^tr1

Оя ч о аз

яяя

3(Vfatr
о4 в р

001
Ечр
чоW
►8тзооч ж о ®

я тз
р